
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28 июля 2021 года                                                                                                     № 50 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области 

№73 от 21 октября 2016 года «Об утверждении Порядка формирования и ведения 

реестра источников доходов бюджета Красноярского сельского поселения» 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 

2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников 

доходов Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, Администрация 

Красноярского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         

          1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области №72 от 8 

ноября 2013 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и 

реализации» (далее – Порядок) следующие изменения:  

 Подпункт «м» пункта 6 изложить в следующей редакции: 

«м) иная информация, предусмотренная порядками формирования и ведения 

реестров источников доходов бюджетов, утвержденными в установленном 

порядке (за исключением реестра источников доходов Российской Федерации)». 

В пункт 7 дополнить подпункт «н»: 

«н) иная информация, предусмотренная порядками формирования и ведения 

реестров источников доходов бюджетов, утвержденными в установленном 

порядке (за исключением реестра источников доходов Российской Федерации)». 

 Пункт 10 изложить в следующей редакции:  

«Информация, указанная в подпунктах «е» - «и» пункта 6 настоящего 

документа, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов 

бюджета, информация, указанная в подпунктах «ж» и «з» пункта 6 настоящего 

документа, формируется и ведется на основании законов (решений) о 

бюджетах». 

Подпункт «д» пункта 13 изложить следующим образом:  

«информации, указанной в подпунктах «е» и «м» пункта 6 и подпунктах 

«м» и «н» пункта 7 настоящего документа, - до 30 числа каждого квартала».  

consultantplus://offline/ref=53FB3C7CD779DA41B29577C5B3DA7204C085EC0846930DF527A8DFA3E3180D885313427BBCC9D34EBC8E7A54B0BDDEC564A1A3C0B81BD079B953N
consultantplus://offline/ref=53FB3C7CD779DA41B29577C5B3DA7204C085EC0846930DF527A8DFA3E3180D885313427BBCC9D34FB78E7A54B0BDDEC564A1A3C0B81BD079B953N


2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в газете «Большереченский муниципальный вестник» в сети 

«Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


